
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  
 

Determina n°  38  del  09.05.2022 
 
OGGETTO: SERVIZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA – IMPEGNO ANNO 2022.  
 
 
Reg. Pubbl. n. ______ del 10.05.2022 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
DATO ATTO  della necessità di aderire al servizio relativo alla Posta Elettronica Certificata;  
 
PREMESSO  che il comma 130 della L.145/2018 Legge di stabilità, ha introdotto la deroga 
dall’effettuazione  di acquisti in modalità elettronica per importi inferiori a € 5.000,00;  
 
SENTITA  la ditta CSI Piemonte – Consorzio per il Sistema Informativo con sede in Corso Unione 
Sovietica n. 216 cap 10134 Torino (TO), che ha inviato idoneo preventivo di spesa, Prot.  n. 
3529/2022, per il servizio in oggetto al costo di € 4,66 che comprendono 1 GB di spazio casella e 1 
GB di archivio di sicurezza;  
 
RITENUTA  congrua l’offerta ed incaricata quindi la ditta per i servizi di cui sopra;  
 
RAVVISATA  la necessità di procedere ad assumere apposito impegno di spesa per l’esercizio in 
corso;  
 
VISTO  il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
 
VISTO il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs. 18.08.2000, n. 267.  
 

DETERMINA 
 
 

DI ACCETTARE  l’offerta per la fornitura del servizio di Posta Elettronica Certificata di cui 
abbisogna l’Ente, affidando il  servizio alla ditta C.S.I. Piemonte per l’importo complessivo pari ad € 
5,69 IVA inclusa;  
DI ASSUMERE  impegno di spesa di €. 5,69 IVA inclusa da imputarsi al codice 01.11.1.1043/6 del  
bilancio di previsione anno 2022 che presenta la necessaria disponibilità;  

 
 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Barbaglia Ivana 

 
======================================================================== 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
Li, 09.05.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Barbaglia Ivana 


